

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Vietnam Manufacturing and Export Processing (Holdings) Limited

越南製造加工出口(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：422)

公 告

截至二零二一年三月三十一日止三個月之 未經審核業績

財務摘要：

(以百萬美元表示)

截至三月三十一日止三個月

	二零二一年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)	變動 金額
• 總收入	29.45	16.31	13.14
• 毛利	2.44	0.97	1.47
• 稅後淨虧損	(0.82)	(3.05)	2.23

越南製造加工出口（控股）有限公司（「本公司」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二一年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈本集團財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部項下內幕消息條文而發放。

承董事會命

越南製造加工出口（控股）有限公司

劉武雄

主席

香港，二零二一年五月十二日

於本公告日期，本公司董事會包括四名執行董事劉武雄先生、鄭旭琪先生、林俊宇先生及江金鏞先生，兩名非執行董事陳旭斌先生及吳麗珠女士，及四名獨立非執行董事林青青女士、沈華榮先生、吳貴美女士及張安杰先生。

未經審核綜合損益表

截至二零二一年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二一年	二零二零年
	美元	美元
收入	29,454,576	16,308,485
銷售成本	<u>(27,015,942)</u>	<u>(15,341,662)</u>
毛利	<u>2,438,634</u>	<u>966,823</u>
其他收入	66,800	68,490
分銷開支	(1,623,530)	(1,125,237)
技術轉讓費	(337,281)	(96,135)
行政及其他營運開支	<u>(1,819,724)</u>	<u>(1,591,765)</u>
經營業務所得業績	<u>(1,275,101)</u>	<u>(1,777,824)</u>
融資收入	746,159	557,919
融資開支	<u>(198,120)</u>	<u>(817,700)</u>
融資收入淨額	<u>548,039</u>	<u>(259,781)</u>
其他物業、廠房及設備及使用權 資產減值虧損	(123,039)	(1,019,098)
分佔聯營公司利潤	<u>19,429</u>	<u>1,369</u>
	<u>(103,610)</u>	<u>(1,017,729)</u>
除稅前虧損	(830,672)	(3,055,334)
所得稅	<u>12,580</u>	<u>3,372</u>
本期稅後虧損	<u>(818,092)</u>	<u>(3,051,962)</u>

未經審核綜合損益表

截至二零二一年三月三十一日止三個月 (續)

截至三月三十一日止三個月	
二零二一年	二零二零年
美元	美元

本期除稅後其他全面收益：

其後可重新分類至損益之項目：

換算國外附屬公司及聯營公司		
賬目的匯兌差額	<u>399,762</u>	<u>523,723</u>
本期全面收益	<u>(418,330)</u>	<u>(2,528,239)</u>
應佔本期稅後虧損：		
本公司權益持有人	(818,091)	(3,051,961)
非控股權益	<u>(1)</u>	<u>(1)</u>
	<u>(818,092)</u>	<u>(3,051,962)</u>
應佔本期全面收益：		
本公司權益持有人	(418,329)	(2,528,238)
非控股權益	<u>(1)</u>	<u>(1)</u>
	<u>(418,330)</u>	<u>(2,528,239)</u>

備註：

本集團截至二零二一年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績於二零二一年五月十二日由本公司董事會核准刊發。第一季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並與上一份截至二零二零年十二月三十一日止年度的年報所採納的會計政策相同。

未經審核綜合財務狀況表

於二零二一年三月三十一日

	二零二一年 三月三十一日 美元	二零二零年 十二月三十一日 美元
非流動資產		
投資性物業	4,169,152	4,168,310
其他物業、廠房及設備	3,001,916	3,035,417
聯營公司權益	600,559	580,039
遞延稅項資產	<u>31,369</u>	<u>87,913</u>
	<u>7,802,996</u>	<u>7,871,679</u>
流動資產		
存貨	25,549,098	25,415,896
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項	29,401,337	24,797,444
可收回當期稅項	-	31,851
現金及銀行結餘	<u>45,216,591</u>	<u>49,078,816</u>
	<u>100,167,026</u>	<u>99,324,007</u>
流動負債		
貿易及其他應付款項	17,770,727	17,352,943
銀行貸款	31,381,827	30,529,160
租賃負債	32,208	39,800
應付當期稅項	-	1,764
撥備	<u>1,032,918</u>	<u>1,100,406</u>
	<u>50,217,680</u>	<u>49,024,073</u>
流動資產淨值	<u>49,949,346</u>	<u>50,299,934</u>
資產總額減流動負債	<u>57,752,342</u>	<u>58,171,613</u>
非流動負債		
租賃負債	<u>699,002</u>	<u>699,943</u>
資產淨值	<u>57,053,340</u>	<u>57,471,670</u>

未經審核綜合財務狀況表

於二零二一年三月三十一日 (續)

	二零二一年 三月三十一日 美元	二零二零年 十二月三十一日 美元
股本及儲備		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	<u>55,886,158</u>	<u>56,304,487</u>
本公司權益持有人應佔總權益	57,049,030	57,467,359
非控股權益	<u>4,310</u>	<u>4,311</u>
總權益	<u><u>57,053,340</u></u>	<u><u>57,471,670</u></u>

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零二一年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二一年	二零二零年
	美元	美元
經營業務所用現金淨額	(5,248,606)	(5,049,853)
投資業務（所用）／所得現金淨額	(1,281,038)	826,303
融資活動所得／（所用）現金淨額	<u>654,547</u>	<u>(2,517,232)</u>
現金及現金等價物減少淨額	(5,875,097)	(6,740,782)
期初現金及現金等價物	15,748,526	19,016,628
匯率變動影響	<u>391,662</u>	<u>523,723</u>
期末現金及現金等價物	<u>10,265,091</u>	<u>12,799,569</u>